AR AN

MITTETULUNDUSUHING

VISAD

KALENDERPLAAN HOOAJAKS 2020 a.

Korraldamine:

18.01.2020
08.02.2020
07.03.2020
08.03.2020
18.07.2020
17.10.2020
07.11.2020
28.11.2020
05.12.2020
12-13.12.2020

Johvi valla lahtised MV 1 etapp

Johvi valla lahtised MV 11 etapp

Johvi valla lahtised MV III etapp(paarisméng)
,,Joudi’meistrivoistlused 1/3 suures saalis

Ivar Taimi méilestusturniir, paarisming(Viru-Nigulas)
Ida-Virumaa lahtised MV {iksikméngus

Ida-Virumaa lahtised MV paarismingus

Johvi valla lahtised MV 1V etapp

Johvi valla lahtised MV V etapp

Rahvusvaheline turniir ,,Alutaguse hirv’voistkondlik ja paarismiangus

Mingijad osalevad Eesti MV-tel; FINSO turniiridel(Léatis,Venemaal, Eestis)

MTU Visad juhatuse liige: Ralf Burk

MTU VISAD Kaare 7,J6hvi linn Rg-kood 80281065
41534 , Johvi vald Telefon 522 9723
Ida-Virumaa E-post  raltburk@hot.ee

A/a SWEDBANK :EE482200221045921897



